证券代码：000909             证券简称：数源科技             公告编号：2023-021

数源科技股份有限公司

关于部分应收商业承兑汇票兑付的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

数源科技股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）全资子公司浙江

数源贸易有限公司（以下简称“浙数贸”）应收苏州苏投贵金属文化发展有限公

司（以下简称“苏投贵金属”）的商业承兑汇票 29,400,409.66元未兑付，详见

公司于 2023年 4月 20日披露的《关于部分应收商业承兑汇票未兑付的风险提示

性公告》（公告编号：2023-020）。截至本公告日，公司子公司浙数贸收到苏投

贵金属支付的上述款项，现将有关情况公告如下：

一、应收商业承兑汇票兑付的情况说明

经公司与苏投贵金属沟通确认，公司子公司浙数贸目前已收到苏投贵金属支

付的款项，截至本公告日，苏投贵金属已支付全部应收商业承兑汇票款项。

二、对公司的影响及应对措施

公司收回上述部分商业承兑汇票兑付款有利于补充公司流动资金，对公司本

期或期后利润的影响金额，最终以公司披露的定期报告为准。后续公司将进一步

协商和催讨其余款项，以最大程度减少公司潜在损失，维护公司及股东的利益。

公司将密切关注该事项的进展，并将按照有关法律、法规的要求及时履行信

息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

                                   数源科技股份有限公司董事会

                                         2023年4月21日